2022年11月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  堀 場 製 作 所
代表者名 代表取締役会長兼グループCEO 堀場 厚

 （コード番号6856 東証プライム市場）
問合せ先 総 務 部 長      堀 井  愛 士

 （ T E L ． 0 7 5 － 3 1 3 － 8 1 2 1 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

直近の業績の動向を踏まえ、2022年８月12日に公表いたしました2022年12月期通期（2022

年１月１日～2022年12月31日）の配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（８月12日公表）

 135 200

今回予想  145 210

今期実績 65

（ご参考）前期実績
（2021年12月期）

50 100 150

２．配当予想修正の理由

当社では、株主の皆様への利益配分につきましては、配当金額と自社株式取得金額を合わせた

「株主総還元額」を連結純利益の30％を目途として、柔軟に対処することを基本方針としており

ます。
2022年８月12日発表の「2022年12月期 第２四半期決算短信」にて、当期の年間配当金予想を1

株当たり200円としておりましたが、当期の業績見通しを勘案した結果、年間配当金予想を１株に

つき10円増額し、すでに実施済みの中間配当金と合わせ210円（期末配当金145円）と修正いたし

ます。

以 上